quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PORTARIA N°. 160/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. ALÉCIO SANTOS DE OLIVEIRA, para o cargo em comissão de
Gerente de Transportes, padrão CC-VII.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, OI de agosto de 2012.

ALREQUIÃO
eito Municipal

Telefax '074) 3627-2121 www;miguelcalmon.ba.gov.br Av. OdoneLMirandaRios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia I!!!I

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F86031FCFF2C37C6464A777A191683F

quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA N°. 16112012

"Nomeia o funcionário aprovado.
no Concurso Público."

o PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear OSMAR NASCIMENTO LOPES, aprovado no Concurso Público para o

Cargo de Motorista, classificado em 5° lugar, com carga horaria de 40 horas semanais.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 01 de agosto de 2012.

ALREQUIÃO
Pre eito Municipal

Telefax (074) 3627-2121 www.miguelcalmon.ba.gov.br Av. Odonel Miranda Rios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia !!!!

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F86031FCFF2C37C6464A777A191683F

quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

•• '.~MIGÚtLbALMi
... Cidode do genTe

PORTARIA N°. 162/2012

I!!!

"Nomeia o funcionário aprovado
no Concurso Público."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear ARNALDO CARNEIRO JUNIOR, aprovado no Concurso Público para o

Cargo de Operador de Escavadeira, classificado em lO lugar, com carga horaria de 40 horas

semanais.

Art. 20 - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 09 de agosto de 2012.

Telefax (074) 3627-2121 www.mjjuelcalmon.ta'pov.br Av. Odonel Miranda Rios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia I!!!II

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F86031FCFF2C37C6464A777A191683F

quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA N°. 163/2012

"Nomeia o funcionário aprovado
no Concurso Público."

o PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. l° - Nomear ELIO GOMES DA SILVA JUNIOR, aprovado no Concurso Público para o

Cargo de Operador de Patrol, classificado em 1° lugar, com carga horaria de 40 horas

semanais.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 09 de agosto de 2012.

ALREQUIÃO
ito Municipal

Telefax (074)3627-2121 www.miguelcalmon.ba.gov.br Av. Odonel Miranda Rios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia I!!!!!I

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F86031FCFF2C37C6464A777A191683F

quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA N°. 164/2012

"Nomeia o funcionário aprovado
no Concurso Público."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear CLEBSON OLIVEIRA SOUZA, aprovado no Concurso Público para o

Cargo de Operador de Patrol, classificado em 2° lugar, com carga horaria de 40 horas

semanais.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 09 de agosto de 2012.

ALREQUIÃO
Pr eito Municipal

Telefax (074) 3627-2111 www.miguelcalron.ba.gov.br Av. Odonel Miranda Rios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia ••

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F86031FCFF2C37C6464A777A191683F

quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

I!!!!I

PORTARIA N°. 165/2012

"Nomeia o funcionário aprovado
no Concurso Público."

o PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear LEANDRO DIAS BONFIM, aprovado no Concurso Público para o Cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais, classificado em 10 lugar, com carga horaria de 40 horas semanais.

Art. 20 - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 09 de agosto de 2012.

Te1efax •(074) 3627-2121 www.miguelcalmon.ba'jov.br Av. Odonel Miranda Rios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia !!!!I

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F86031FCFF2C37C6464A777A191683F

quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

'.~ •.MidIÍÉLbAiMON
. Cit/dt/e t/d flente

PORTARIA N°, 166/2012

"Nomeia o funcionário aprovado
no Concurso Público."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear ITACY ALVES SOUZA, aprovada no Concurso Público para o Cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais, classificada em 3° lugar, com carga horaria de 40 horas semanais.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 09 de agosto de 2012.

LREQUIÃO
ito Municipal

Telefax (074) 3627-2121 www.miguelcalmon.ba.gov.br Av. Odonel Miranda Rios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calrr,lOn - Bahia _

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F86031FCFF2C37C6464A777A191683F